

**Protokół nr 1/11  
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa  
Rady Miejskiej w Mosinie  
w dniu 3 stycznia 2011 r., które odbyło się w Sali Radnego Urzędu Miejskiego  
w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Waldemar Waligórski. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadzący obrady Waldemar Waligórski podziękował członkom Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa za deklarację pracy w tej komisji. Następnie zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów do pełnienia funkcji przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie.

Radny Łukasz Kasprowicz zgłosił kandydaturę radnego Waldemara Wiązka do pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, wraz z uzasadnieniem.

W związku z tym, że pozostali członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie nie zgłosili innych kandydatur, przewodniczący obrad Waldemar Waligórski poddał pod głosowanie kandydaturę Waldemara Wiązka na przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa. W jego wyniku, wyżej wymieniona komisja stała rady Miejskiej w Mosinie wybrała radnego Waldemara Wiązka na swojego przewodniczącego jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”.

Przewodniczący obrad Waldemar Waligórski złożył gratulacje przewodniczącemu Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemarowi Wiązkowi i przekazał mu prowadzenie dalszej części posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Prowadzący obrady Waldemar Wiązek podziękował za wybór jego kandydatury. Zaproponował przy tym na swojego zastępcę radnego Mariana Osucha. Radny Marian Osuch wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Mariana Osucha na swego zastępcę. W jego wyniku, Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wybrała radnego Mariana Osucha na wiceprzewodniczącego tej komisji jednogłośnie, czyli 7 głosami „za”.

Prowadzący obrady Waldemar Wiązek zaproponował, aby na najbliższym swoim posiedzeniu Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa zajęła się sprawą kanalizacji wsi Krosinko. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” zaakceptowała powyższą propozycję.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek zaproponował, aby w związku z powyższym tematem, zaprosić na styczniowe posiedzenie przedstawicieli „AQUANETU” – Marcina Dodasa oraz Agnieszke Gabrysiak, a także zastępcę burmistrza Sławomira Ratajczaka i Piotra Woźniaka z Referatu Inwestycji. Zaproponował także, aby pozostali członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa przekazał mu telefonicznie lub za pośrednictwem Biura Rady, swoje propozycje tematów do planu pracy tej komisji na rok 2011.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mosinie Waldemar Waligórski zwrócił się z prośbą o zajęcie się w późniejszym terminie tematem kanalizacji w kontekście całej gminy. Poprosił również o wpisanie do planu pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie na rok 2011 posiedzenia wyjazdowego na teren zakładów chemicznych w Luboniu.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.10.**

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Waldemar Waligórski

przewodniczył

Waldemar Wiązek